
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\38-LA GRANDE SURE

Date de Création de la Fiche : 18/09/2011 Date de la Rando : 25/09/2011

Référence Carte IGN : 3334 OT // Massif CHARTREUSE Sud

Numéro de la Fiche 051

Niveau : Moyen

Dénivelée Trace Positive : 1 047,00

Dénivelée Trace Négative : -1 047,00

Longueur totale : 14,80

Durée : 5h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 14

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.324348 05.738786 1 299,00 0,00 0,00

2 2 45.317948 05.727597 1 380,00 81,00 0,00

3 3 45.305624 05.698939 1 673,00 293,00 0,00

04-Col 4 45.315809 05.704383 1 745,00 72,00 0,00

04a 5 45.316977 05.706810 1 727,00 0,00 -18,00

04b 6 45.329764 05.711997 1 588,00 0,00 -139,00

05-Col 7 45.337176 05.712204 1 680,00 92,00 0,00

06-Som 8 45.335386 05.702952 1 920,00 240,00 0,00

05-Col 9 45.337176 05.712204 1 680,00 0,00 -240,00

38-LA GRANDE SURE
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7 10 45.343866 05.716721 1 543,00 0,00 -137,00

08-Col 11 45.344706 05.723382 1 651,00 108,00 0,00

9 12 45.335016 05.731438 1 520,00 0,00 -131,00

10 13 45.328763 05.736895 1 369,00 0,00 -151,00

11-Arrivée 14 45.324421 05.738908 1 299,00 0,00 -70,00

Dénivelée sur WP 855,00 -855,00 0,00

Dénivelée sur Trace 1 047,00 -1 047,00

Commentaires

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




